
BOME NÚM. 3948 MELILLA , VIERNES 17 DE ENERO DE 2003 

Nombre: 

NIF : 

CENTENO*SANCHEZ,JOAQUIN MANUEL 

045272672R 

Dirección : CALLE JUAN GUERRERO ZAMORA, 4 Poi 9 Ese E1 52002 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

JUAN GUERRERO ZAMORA O 9 BJ D 

Nombre: 

NIF: 

CERDA*BUENO,JORGE 

045284581L 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 2000 

IVTM-lmpuesto Vehícu los Tracción Mecáni 2002 

Dirección: CALLE JUAN GUERRERO ZAMORA, 6 Poi 10 Ese E 52002 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

ML-8107 -E 

Nombreº: 

NIF : 

CEREZO*ARANDA,MARIO 

025714615V 

Dirección : PLAZA ESPAÑA, 9 

Objeto Tributario 

ML-0102 -E 

ML-7655 -O 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

52001 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracci~n Mecáni 2002 

Nombre: 

NIF: 

CERVANTES*MARTINEZ,ANTONIO 

045262490~ 

Dirección : CALLE URUGUAY, 42 

Ob jeto Tributario 

- 08022 URUGUAY 0040 

08022 URUGUAY 0040 

08022 URUGUAY 004G 

08022 URUGUAY 0040 

08022 URUGUAY 0040 

08022 URUGUAY 0040 

URUGUAY 40 000 

URUGU,AY 40 000 

o 
o 
o 
o 

o 
o 

52003 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

Tasa por distribuc~ón de agua 

Tasa por distribución de agua 

i:asa por distribución de agua 

Tasa por distribución de agua 

1999 

1998 

1998 

1998 

2002 

1998 

1999 

1999 

2000 

PAG . 126 

Importe 

2,61 € 

18,75€ 

-· 
Importe 

18,75 € 

Importe 

39,57 € 

49,29 € 

Importe 

11,36 € 

6,61 € 

6,97 € 

6,73 € 

39,57 € 

46,88 € 

6,97 € 

4,33 € 

3,34 € 
............... :" , ........... ...... ... ....................... . . ...... . . ... ......... . .............................................................................. .. .... ....... . . 

, Nombre: · . CESPEDES*MERCADO,JESUS MANUEL 

NIF: 045278891X 

Direcc ión : CALLE QUEROL, 44 P01 DR 

Objeto Tributario 

ML-2741 -B 

Nombre : 

NIF : 

CE".' :v1 E S.L. 

811902087 

Dirección : CALLE, PLJ-.ZA 2 DC: MAYO, 1 

Objeto Tributario 

ML-2336 -C 

52004 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

Nombre : 

NIF: 

CHADl*HADDU,ATAHI RI oADELHAMID 

0000417605 

Direcc ión: CALLE DAMASO ALO l~ SO , 22 

Objeto Tributario 

Cl-3126 -

52001 MELILLA (MELILLA) 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

Importe 

18,75€ 

Importe 

18,75 € 

Importe 

2,43 € 


